
 

přemapováno: 6/2016 
 

19. Finanční úřad Pardubice  
 
Adresa: Hronovická 2700  
               530 02 Pardubice  
  
Telefon: +420 466 033 111  
Web:  www.financnisprava.cz 
e-mail:  podatelna2801@fs.mfcr.cz 

 
1.NP Oddělení majetkových daní.  
 
Parkování: Obecné před budovou.    
 
Vstup: 1. vstup z ul. Hronovická přístupný 

Vstupní dveře a dveře ze zádveří s automatickým ovládáním (otevírání do 
stran) – vstup bez výškového rozdílu (z ul. Hronovické). Vedle vstupu je 
elektronická úřední deska nad schodem (schod proměnlivé výšky od 50mm 
výše).  
2. vstup z boku budovy nepřístupný  
Vstupní dveře s automatickým ovládáním (otevírání do stran) s výškovým 
rozdílem do zádveří  60mm.    

  
Interiér: přístupný  
 V1.NP Odd. majetkových daní a ostatních agend.  
 Ve vestibulu úřadu recepce – pult ve v. 1100mm se sníženou manipulační 

plochou ve v. 740mm a hl. 245mm. Odd. majetkových daní v 1. NP přístupné 
dvoukřídlými dveřmi o š. otevíravého křídla 850mm (se samozavíráním, bez 
madla) otevíravé dovnitř - stále otevřené. Další dveře dvoukřídlé o š. 
otevíravého křídla 740mm (bez samozavírání, bez madla) otevíravé ven. 
Kanceláře přístupné – dveře o š.800mm. Na chodbě stůl v. 720mm umožňující 
podjetí vozíkem.  

   
Výtah:  Kabina výtahu š. 1380mm x hl. 1520mm. Dveře samočinné vodorovně 

posuvné o š. 800mm. V kabině výtahu není zrcadlo a sedátko.   
 
WC:         přístupné - závada  (v 1.NP) 
 WC kabina š. 1490mm x hl. 2058mm. WC mísa v. 510mm, odsazení mísy od 

zadní stěny 580mm. Ve WC kabině není signalizační systém nouzového 
volání.  

 
 
Hlavní vstup přístupný.  
Interiér přístupný.  
WC přístupné – závada.                   
            



 

přemapováno: 6/2016 
 

       
Vstup z ul. Hronovické    Elektronická úřední deska u vstupu  
    z ul. Hronovické  
 
 
 
      


